xx镇人民政府（街道办事处）
关于xx村xx年度低收入户退出的批复
xx村委会：
你村上报《关于对2017年度低收入户退出核查的请示》已收悉，按照《陕西省贫困退出工作实施细则》《杨凌示范区2017年低收入户退出工作实施方案》有关规定，经xx镇人民政府（街道办事处）核查、区精准扶贫工作总队抽查认定，同意你村   户  人退出，请按程序予以告知，并做好低收入户退出成果的巩固提升工作，切实遏制返贫现象发生。
附件：xx村xx年度退出低收入户名单
                              xx镇人民政府（街道办事处）
                                   年    月    日